

FL Holding Aalborg ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 05 87 68

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

Flemming Nørgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Holding Aalborg ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 34 05 87 68 Stiftet: 15. november 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Nørgaard Larsen, 9200 Aalborg SV
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Larsen Holding, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.251 t.kr. mod 3.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-4.374	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.444.597	4.000.018
Andre finansielle indtægter	1.040	4.601
1 Andre finansielle omkostninger	-244.563	-397.826
Resultat før skat	4.196.700	3.602.418
Skat af årets resultat	54.494	93.436
Årets resultat	4.251.194	3.695.854
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.259.064	3.816.318
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-109.070	-220.264
Disponeret i alt	4.251.194	3.695.854

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>43.841.801</u>	<u>39.671.144</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.841.801</u>	<u>39.671.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.841.801</u>	<u>39.671.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.494</u>	<u>93.436</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.494</u>	<u>93.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.064</u>	<u>459.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>370.558</u>	<u>553.392</u>
	Aktiver i alt	<u>44.212.359</u>	<u>40.224.536</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.141.602	11.972.778
5	Overført resultat	17.236.203	17.345.273
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>33.559.005</u>	<u>29.497.851</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.302.222	9.436.107
	Anden gæld	1.347.382	1.286.828
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.653.354</u>	<u>10.726.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.653.354</u>	<u>10.726.685</u>
	Passiver i alt	<u>44.212.359</u>	<u>40.224.536</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	188.722	327.587
Andre renteomkostninger	55.841	70.239
	<u>244.563</u>	<u>397.826</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	<u>27.514.666</u>	<u>27.514.666</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>27.514.666</u>	<u>27.514.666</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	12.156.478	8.218.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.444.597	4.000.018
Udbytte	-183.700	-180.400
Bevægelser finansielle aftaler	-90.240	118.258
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>16.327.135</u>	<u>12.156.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>43.841.801</u>	<u>39.671.144</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Larsen Holding, Aalborg ApS	Aalborg	55 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	11.972.778	8.038.202
Resultatandel	4.259.064	3.816.318
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	-90.240	118.258
	<u>16.141.602</u>	<u>11.972.778</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	17.345.273	17.565.537
Årets overførte overskud eller underskud	-109.070	-220.264
	<u>17.236.203</u>	<u>17.345.273</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.